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- B. Gjengalitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré $a jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitaye té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ile §énshkruari /a |  arn TS
_dijeni dhejjam i vetédijshém se: e

a) Ky] Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Tq dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
‘ dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

‘ ¢) M plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lqimin pér verifikimin e g¢do t& dhéne
perspnale, pérfshiré gjum\ét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) sﬁyriml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzuml i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
me éhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

Duke qené i vefédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasgkta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JéNl IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHE PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giygés rshl ptar ose i huaj? (Vendos X pérbn Qeggyg[esz
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WWW kqﬁg ni gené njéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
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i Jen' donjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér krye jen e
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Nésge po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
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jen e veprave penale? (VVendos X pérbri péragjigjes
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! pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
t€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

¢jné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
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8. A keni | r ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vehdos X érbri jigjes
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Duke ge & veiedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo te
pasakta,jk o fi rﬁwj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. ;

| 5.‘1

' { |

MARS (DA SultoTl

(emér. mbiemér,_nénshkrnm)

RS

kopje t& tyr ,“_ 't[/ Formulari.

Nése pjesé tJ caktuarq té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
j| névojiten Pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
| MARSIDA  SULloTy

|
[ l
‘ ‘ (emér, mbiemér, nénshkrim)

i
Al




Zgjedhjet Vendo
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
}; KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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